
Id: JIXBQ-TTYYC-LDICK-XRNHM-FRQTR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.185.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. (Dz. U z 2009 Nr 157 
poz 1240 z późn, zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 6.735 

(Słownie zł : Sześć tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1) W Dz.852- Pomoc społeczna 6.735 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
6.735 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 6.735 

(Słownie zł : sześć tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 00/100) 

w tym ; 

1) W Dz.852- Pomoc społeczna 6.735 

rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.735 

wydatki bieżące 6.735 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 6.735 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowch 6.735 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

§ 4. W załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 zmniejsza się dochody i wydatki w Dz.852- Pomoc społeczna 
6.735 (zgodnie z paragrafem 2 pkt 1 i paragrafem 3 pkt 1 niniejszego zarządzenia.) 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.185.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

